
· · - 1..1.4 -N
HasiCský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

HM'K 'M' Csl tap
poř.čís!o rok doba plněni

Darovací smlouva
Ev.čisb v SSD

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená podle ustanovení § 2C S5 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

FCC Česká republika, s.r.o.,
se sídlem Ďáblická 791/89, Ďáblice, 182 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 12401
zastoupená
IČO: 45809712
DIČ: CZ45809712
(dále jen ,,Dárce")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kaje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
(dále jen ,,Obdarovaný", přičemž Dárce a Obdarovaný dále společně jen jako ,,Smluvní
strany" a každý zvlášť jen jako ,,Smluvní strana")

I.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu podle ustanovení Občanského zákoníku a
v souladu s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o
majetku").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této Smlouvy jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí neprodleně druhé Smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

II.
Vlastnické právo

1. Dárce je na základě kupní smlouvy výlučným vlastníkem movitých věcí, které jsou
uvedeny v příloze č. l k této Smlouvě, přičemž všechny uvedené předměty hodlá Dárce
jako dar darovat Obdarovanému (dále jen ,,Dar").

2. Hodnota Daru, jakož i jednotlivých položek Dam je uvedena v příloze č. 1.

III.
Předmět Smlouvy

l

M1k



l. Předmětem této Smlouvy je bezúplatný převod Daru do vlastnictví Obdarovaného.
2. Vlastnické právo přechází na Obdarovaného dnem předání Dárcem Daru Obdarovanému,

o čemž Smluvní strany vystaví písemný protokol.
3. Obdarovaný uvedený Dar přijímá.

IV.
Práva a povinnosti Dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému Dar bez poskytnutí jakéhokoli protiplnění ze
strany Obdarovaného.

2. Dárce se zavazuje předat Obdarovanému Dar, a to osobně do 10 pracovních dnů od nabytí
účinnosti této Smlouvy, a to v sídle Obdarovaného, nedohodnou-li se Smluvní strany
jinak

l

i

V.
Účel Daru

1. Dárce daruje Dar Obdarovanému v souladu s § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem plnění úkolů požární ochrany.

2. Obdarovaný se zavazuje používat Dar výhradně k účelu, který je uveden v této Smlouvě.
3. Obdarovaný se zavazuje Dárci umožnit na jeho výzvu provést kontrolu, zda Obdarovaný

využívá Dar za účelem uvedeným v této Smlouvě.

VI.
Stav Daru

1. Obě Smluvní strany prohlašují, že je jim znám skutečný stav Daru v době uzavření této
Smlouvy a že jej Obdarovaný v tomto stavu přijímá.

2. Dárce prohlašuje, že Dar nemá v době uzavření této Smlouvy žádné vady, o nichž by
Dárce věděl.

3. Obdarovanému nevyplývají z této Smlouvy vůči Dárci žádné nároky z vad, které se
projeví na Daru po uzavření této Smlouvy.

VII.
Ostatní ustanovení

1. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

2. Odpověď' některé ze smluvních stran podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku
s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy, ani když
podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Vše, co bylo Smluvními stranami dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je právně
irelevantní a mezi Smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této Smlouvě.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
srozumitelně a vážně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2
'· · · .



6. Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu a tato Smlouva nabývá účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí
Obdarovaný.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je také:
Příloha č. 1 - Objednávka Daru, která obsahuje Specifikaci Daru a jeho hodnotu

8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné naři'zení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonymizovány.

V Ostravě, dn, ÁL'VI ' 2018

za Obdarovaného

brig. gen. Ing. D.
ředitel HZS Mo aje

Hasfčský or
Mg ravskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

19

V Praze, dne K Ä), 2018

za Dárce

FCC Česká republika, s.r.o.
I

3



Service for the Future FCC Č FCC Česká republika

OBJEDNÁVKA

FCC Česká republika, S.l
Ďáblická 791/89
182 00 Praha
IČO 45 80 97 12
DIČ' CZ 45 80 97 12

POKYNY PRO DODAVATELE:

příjemce: Line Control s.r.o.
Vaňhalova 587/2
623 00 Brno - Kohoutovice

Objednatel:

Datum objednávky:

FCC Česká republika Čislo objednávky:

1.11.2018 Číslo NS:

2018001

Požadované datum dodá listopad 2018 Způsob dopravy:

Platební podmínky: Fakturou na adresu: FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89
Praha 8
182 00

Text: Objednáváme u Vás 8 ks EX-TEC PM 4

. - Cena za Celkem
Položka č Počet Popis položky

jednotku
1 8 EX-TECr PM 4 -s čerpadlem 45 389,00 Kč 363 112,00 Kč
2 8 Nabíjecí adaptér HG4 3 031,00 Kč 24 248,00 KČ
3 8 síťový adaptér M4 12V=/1,2A EURO 893,00 Kč 7 144,00 Kč
4 8 Sonda flex HG4 s filtrem 2 787,00 KČ 22 296,00 KČ
5 8 Kožený obal HG4 1 980,00 Kč 15 840,00 Kč
6 8 Nosný řemen 0.5 - 1 O m 189,00 Kč 1 512,00 Kč
7 Celková sleva 12,5% z položek s 21% DPH -6 784,00 Kč -54 272,00 Kč

Sazba daně

FQ 06 l 002

Součet 379 880,00 KČ
Sleva:
Daň 79 774,80 KČ

21% Doprava a manip.
Ostatní náklady:
Celková částka' 459 654,80

=,.
U
FCC česka
Dabhcka 7
C: 45609

;""""



"n

ÔŽ%troi DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST
Line Control s.r.o., Vaňhalova 587/2, 623 00 Brno-kohoutovice

ČÍSLO DOD. LISTU

Vaše objednávka: 2018001
ze dne, 01.11.2018
pod čÍslem: OP18-0275

odběratel,

IČO odběratele:
DIČ odběratele:

datum odesláni: 05.12.2018
způsob dodáni: Osobně

faktura čÍslo:
vylizuje
zakázka:
výdejka:

dodavatel:
adresa:

IČO dodavatele
DIČ dodavatele:

Č. obj.č. Název Záruka , Mnažstvi Váha

001 LSEWOO868 EX-TEC® PM 4 - s čerpadlem 8 ks 4,06
06011029301. 06011029302, 06011029303, 06011029304, 06011029305, 06011029306, 06011029307.
06011029308

002 LSEW00195 Nabíjecí adaptér HG4 8 ks 1,32

003 lsew00197 síťový adaptér M4 12V=/1,2A EURO 8 ks 1,60

004 LSEWO0431 Sonda flex HG4 s filtrem 8 ks 0,44

005 LSEWO0208 Kožený obal HG4 8 ks 1,76

006 LSEWO0207 Nosný řemen 0.5-1.0 m 8 ks 0,08

Váha celkem: 9,26

DODACÍ PODMÍNKY:

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Dodavatel ručí za zboží do doby převzetí odběratelem nebo příjemcem.

24 měsíců na zařízeni, pokud bude použito v souladu s návodem na obsluhu, není-li dohodnuto jinak.
Nevztahuje se na běžné opotřebení způsobené používáním zařízení.
12 měsíců na senzory, náhradní díly a provedené práce.
vyjmuty jsou filtry, hadičky, těsněni a další materiál podléhající opotřebeni.
Stabilita náplni kalibračních a testovacích plynů se řídí dle certiňkátu dodaného s náplni.

Prosíme o potvrzení dodacího listu osobně při odběru, poštou
nebo elektronicky na

PŘEVZAL

DL18-1089 Firma je vedena u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 95041.
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 1


